

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した令和6年度岡山国道管内照明保守工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月2日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県岡山市中区平井

五丁目3番64号

氏名 タイセイ電工株式会社

代表取締役 犬養 弘之

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 電気設備          |                      |      |     |        |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 7,710,340 |          |
| 道路照明維持補修工     |                      |      |     |        |           |          |
| 道路照明          |                      | 式    | 1   |        | 5,050,010 |          |
| 道路照明維持工       |                      |      |     |        |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 2,254,300 |          |
| ランプ取替         | 蛍光ランプ FHF-32         |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 2   | 6,970  | 13,940    |          |
| ランプ取替         | 蛍光ランプ FL-20          |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 5   | 5,980  | 29,900    |          |
| ランプ取替         | 蛍光ランプ FLR-40         |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 6   | 6,240  | 37,440    |          |
| ランプ取替         | 高圧ナトリウムランプ NH-180FLS |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 14  | 17,730 | 248,220   |          |
| ランプ取替(夜間)     | 高圧ナトリウムランプ NH-180FLS |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 9   | 20,020 | 180,180   |          |
| ランプ取替         | 高圧ナトリウムランプ NH-220FLS |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 2   | 18,460 | 36,920    |          |
| ランプ取替         | 高圧ナトリウムランプ NHT-110LS |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 2   | 17,840 | 35,680    |          |
| ランプ取替         | 高圧ナトリウムランプ NHT-180LS |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 50  | 17,940 | 897,000   |          |
| ランプ取替(夜間)     | 高圧ナトリウムランプ NHT-180LS |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 6   | 20,230 | 121,380   |          |
| ランプ取替         | 高圧ナトリウムランプ NHT-220LS |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 1   | 18,670 | 18,670    |          |
| 自動点滅器(一体リト)取替 | 200V 6A ハイメタル        |      |     |        |           |          |
|               |                      | 個    | 1   | 5,100  | 5,100     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------|---------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 自動点滅器(本体)取替        | 200V 3A ハイメタル | 個    | 1   | 3,640  | 3,640     |          |
| 自動点滅器(本体)取替        | 200V 6A ハイメタル | 個    | 25  | 3,620  | 90,500    |          |
| 自動点滅器(分離タイプ)取替     | 200V 6A ハイメタル | 個    | 8   | 3,080  | 24,640    |          |
| 自動点滅器(分離タイプ)取替(夜間) | 200V 6A ハイメタル | 個    | 1   | 3,520  | 3,520     |          |
| ブリンカーライト ランプ 取替    | 100V 100W     | 個    | 10  | 3,340  | 33,400    |          |
| 点検                 | 高所作業車使用       | 回    | 2   | 7,820  | 15,640    |          |
| 点検(夜間)             | 高所作業車使用       | 回    | 1   | 10,950 | 10,950    |          |
| 点検                 | 高所作業車不使用      | 回    | 87  | 3,980  | 346,260   |          |
| 点検(夜間)             | 高所作業車不使用      | 回    | 17  | 5,960  | 101,320   |          |
| 移動拘束               |               | 式    | 1   |        | 2,464,310 |          |
| 高所作業車移動拘束          |               | 時間   | 54  | 8,020  | 433,080   |          |
| 高所作業車移動拘束(夜間)      |               | 時間   | 8   | 10,360 | 82,880    |          |
| 作業車移動拘束            | ライトバン 1500cc  | 時間   | 96  | 9,260  | 888,960   |          |
| 作業車移動拘束(夜間)        | ライトバン 1500cc  | 時間   | 79  | 13,410 | 1,059,390 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------|----------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 道路照明設備設置工           |                      | 式    | 1   |         | 310,600   |          |
| 道路照明器具設置            | KCE050-2             | 台    | 2   | 155,300 | 310,600   |          |
| 道路照明設備撤去工           |                      | 式    | 1   |         | 20,800    |          |
| 道路照明器具撤去(不使用)       | KSN-2                | 台    | 2   | 10,400  | 20,800    |          |
| 道路照明維持補修工<br>トンネル照明 |                      | 式    | 1   |         | 1,404,400 |          |
| 道路照明維持工             |                      | 式    | 1   |         | 1,287,140 |          |
| ランプ 取替              | 蛍光ランプ FHF-32         | 個    | 32  | 6,990   | 223,680   |          |
| ランプ 取替(夜間)          | 蛍光ランプ FHF-32         | 個    | 50  | 9,280   | 464,000   |          |
| ランプ 取替(夜間)          | 高圧ナトリウムランプ NHT-110LS | 個    | 1   | 20,120  | 20,120    |          |
| ランプ 取替(夜間)          | 高圧ナトリウムランプ NHT-180LS | 個    | 1   | 20,230  | 20,230    |          |
| ランプ 取替(夜間)          | 高圧ナトリウムランプ NHT-220LS | 個    | 2   | 20,960  | 41,920    |          |
| ランプ 取替              | 高圧ナトリウムランプ NHT-270LS | 個    | 1   | 19,080  | 19,080    |          |
| ランプ 取替(夜間)          | 高圧ナトリウムランプ NHT-270LS | 個    | 6   | 21,370  | 128,220   |          |
| ランプ 取替(夜間)          | 高圧ナトリウムランプ NHT-360LS | 個    | 3   | 22,000  | 66,000    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------|--------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 点検                | 高所作業車不使用           |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 回    | 21  | 3,970  | 83,370    |          |
| 点検(夜間)            | 高所作業車不使用           |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 回    | 37  | 5,960  | 220,520   |          |
| 移動拘束              |                    |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 式    | 1   |        | 117,260   |          |
| 作業車移動拘束           | ライトバン 1500cc       |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 時間   | 3   | 9,260  | 27,780    |          |
| 作業車移動拘束(夜間)       | ライトバン 1500cc       |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 時間   | 4   | 13,400 | 53,600    |          |
| 作業車移動拘束(現地往復)     | ライトバン1500cc準備・後片付け |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 時間   | 1   | 9,260  | 9,260     |          |
| 作業車移動拘束(現地往復)(夜間) | ライトバン1500cc準備・後片付け |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 時間   | 2   | 13,310 | 26,620    |          |
| 仮設工               |                    |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 式    | 1   |        | 1,255,930 |          |
| 交通管理工             |                    |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 式    | 1   |        | 1,255,930 |          |
| 交通誘導警備員           |                    |      |     |        |           |          |
| A(昼間)             |                    | 式    | 1   |        | 336,120   |          |
| 交通誘導警備員           |                    |      |     |        |           |          |
| A(夜間)             |                    | 式    | 1   |        | 132,700   |          |
| 交通誘導警備員           |                    |      |     |        |           |          |
| B(昼間)             |                    | 式    | 1   |        | 252,470   |          |
| 交通誘導警備員           |                    |      |     |        |           |          |
| B(夜間)             |                    | 式    | 1   |        | 534,640   |          |
| 直接工事費             |                    |      |     |        |           |          |
|                   |                    | 式    | 1   |        | 7,710,340 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 1,936,300  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 338,300    |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 57,500     |          |
| 道路施設基本データ作成費  |     | 式    | 1   |      | 57,500     |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     | 式    | 1   |      | 280,800    |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     | 式    | 1   |      | 1,598,000  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 9,646,640  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 5,738,000  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 15,384,640 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 3,135,360  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 18,520,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 1,852,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 20,372,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |